
FESTIVAL 
PIVA

 

MAXIMÁLNĚ

49 KS
/1 DEN

9990

-40 %
169,- 2990

-37 %
47,90

4990

-37 %
79,90890

-35 %
13,90 5490

-47 %
104,90239,-

-46 %
449,-

1490

-25 %
19,90

1990

-39 %
32,90

1990

-26 %
26,90

890

-35 %
13,90

1490

-25 %
19,90

Čerstvá vejce M
• 30 ks
• 1 ks = 1,66 Kč

BASIC mléko
• 1,5%
• 1 l

Birell
• nealkoholické 
pivo
• 0,5 l
• 1 l = 29,80 Kč
• vybrané druhy

Vepřová pečeně bez kosti 
– v celku
• chlazená
• 1 kg

Zewa  
toaletní papír
• 8 rolí
• 3vrstvý
• vybrané druhy

Losos – filet s kůží
• chlazený  
• volný
• cena za 100 g
• v nabídce také  
Losos – filet s kůží  
balený, 100 g  
za 29,90 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 39,80 Kč
• záloha  
na láhev 3 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
• platí od 14. 8.  
do 27. 8. 2019

Jägermeister
• 35%
• 0,7 l
• 1 l = 341,43 Kč

Moravské  
uzené maso
• cena za 100 g
• neplatí  
pro hypermarket  
Cheb – OC Dragoun

Banány Premium 
• 1 kg

PLATNOST NABÍDKY
14. 8. – 20. 8. 2019

A

z českého 
chovu

ZAPLAŤTE KARTOU MASTERCARD NAD 200 Kč A ZÍSKEJTE 1 BOD NAVÍC

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 7. 8. do 8. 10. 2019, nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. Podrobnosti 
naleznete na stránkách www.albert.cz/skola nebo u informací prodejen.

33HM_verze_.indb   1 07.08.2019   17:52:47



 
1 kg

119,80 Kč
 

MAXIMÁLNĚ

6 KS
/1 DEN

5990

-25 %
79,90

12990

-53 %
279,-

3490

-36 %
54,90

790

-43 %
13,90 3990

-42 %
69,90

3990

-42 %
69,90

7990

-30 %
114,90

Coca-Cola 
4pack
• 4× 1,75 l 
• 1 l = 11,42 Kč
• vybrané druhy

Eidam 45% 
plátky
• 500 g
• 100 g = 11,98 Kč
• obsluhovaný úsek

Farmářské 
máslo
• 85% 
• 200 g
• 100 g = 17,45 Kč

Jogurt Florian
• 150 g
• 100 g = 5,27 Kč
• vybrané druhy

Franz Josef 
Tuňák
• 170 g  
• 100 g = 33,25 Kč
• vybrané druhy

YO sirup
• 0,7 l
• 1 l = 57 Kč
• vybrané druhy

Nescafé 
Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy

2

výhodné 
balení

33HM_verze_.indb   2 07.08.2019   17:52:56



299,-
-50 %

599,-

509,-
-40 %

849,-

159,-
-42 %

275,-

229,-
-53 %

489,-

2999,-

-57 %
6999,-

11490

-42 %
199,-

6990

-41 %
119,90

Kuchyňský 
robot
• 4 rychlosti  
+ funkce turbo
• příslušenství: 
nástavec Flex Whisk 
pro přípravu lehkých 
hmot, umělohmotný
šlehač pro přípravu  
lehkého  těsta, 
nerezový hák
pro zpracování 
hutných těst

Dětská 
plastová obuv 
Crocs original
• 1 pár • vel. 22–35
• různé barvy
• neplatí pro hypermarket 
Jihlava – OC Citypark

Dětské pleny
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks
• 1 ks od 2,57 do 3,46 Kč

Chappi 
granule  
pro psy
• 10 kg
• 1 kg = 22,90 Kč

Gillette  
Mach 3  
náhradní hlavice
• 12 ks 
• 4 ks = 169,67 Kč
• v nabídce také Gillette Fusion 
náhradní hlavice 12 ks za 789 Kč
• nabídka platí od 14. 8.  
do 27. 8. 2019

Elmex 
zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 93,20 Kč
• vybrané druhy
• platí od 14. 8. 
do 27. 8. 2019

Listerine 
Cool Mint 
ústní voda 
• 1 l

3více barev

33HM_verze_.indb   3 07.08.2019   17:53:08



FESTIVAL 
PIVA

14. 8. – 27. 8. 2019

1290

-18 %
15,90

890

-31 %
12,90

1090

-21 %
13,90

750

-24 %
9,90

1290

-27 %
17,90

890

-31 %
12,90

1290

-27 %
17,90

1090

-26 %
14,90

990

-28 %
13,90

Excelent 11
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 25,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Krušovice 
Řízná 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
Kozel
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Primus
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 15 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Gambrinus 
Plná 12  
a Radegast  
Ryze hořká 12 
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 25,80 Kč
• záloha
na láhev 3 Kč

Staropramen 
• světlé výčepní 
pivo
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha 
na láhev 3 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 25,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Březňák
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Ježek 11
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 19,80 Kč
• záloha  
na láhev 3 Kč

4

33HM_verze_.indb   4 07.08.2019   17:53:30



9490

-32 %
139,90

1490

-31 %
21,90

990

-28 %
13,90

990

-28 %
13,90

1290

-23 %
16,90

990

-33 %
14,90

990

-28 %
13,90

1090

-26 %
14,90

1090

-26 %
14,90

Budweiser Budvar 
10pack
• světlé výčepní pivo 
• 10× 0,5 l 
• 0,5 l = 9,49 Kč 
• 1 l = 18,98 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Budweiser 
Budvar
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 19,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Budweiser 
Budvar
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 29,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Braník Černý
• 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč

Starobrno Drak
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 25,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Samson 11
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 19,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Primátor 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Klášter Premium
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Rychtář 
Premium
• světlý ležák
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

5

33HM_verze_.indb   5 07.08.2019   17:53:48



FESTIVAL 
PIVA

14. 8. – 27. 8. 2019

1390

-26 %
18,90

1390

-26 %
18,90

6790

-28 %
94,90

1290

-23 %
16,90

1390

-22 %
17,90

1390

-20 %
17,50

1290

-35 %
19,90

7990

-20 %
99,90

1690

-15 %
19,90

7990

-23 %
105,-

Staropramen
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 27,80 Kč

Staropramen 
6pack
• 6× 0,5 l
• 0,5 l = 11,32 Kč 
• 1 l = 22,64 Kč 
• vybrané druhy

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l
• 1 l = 25,80 Kč

Starobrno Medium
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč

Svijanský Máz 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč

Budějovický 
Budvar
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč

Radegast Rázná 10
6pack
• světlé výčepní pivo
• 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 13,32 Kč
• 1 l = 26,64 Kč
• v nabídce také Gambrinus 
Originál 10 6pack za 79,90 Kč

Gambrinus 
Plná 12 
a Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 13,32 Kč
• 1 l = 26,64 Kč

6

33HM_verze_.indb   6 07.08.2019   17:54:08



1690

-22 %
21,90

1390

-26 %
18,90

1490

-25 %
19,90

3190

-23 %
41,90

1790

-18 %
21,90

3190

-20 %
39,90

2890

-27 %
39,90

1690

-22 %
21,90

1490

-21 %
18,90

2290

-23 %
29,90

Strongbow
• 440 ml
• 100 ml = 3,85 Kč
• vybrané druhy

Kingswood
• 330 ml
• 100 ml = 5,13 Kč
• vybrané druhy 

Zlatopramen 
Radler
• 0,5 l
• 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo
• 2 l
• 1 l = 15,95 Kč
• 0,5 l = 7,98 Kč

Somersby
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

Kozel 11
• světlý ležák 
• 1,25 l 
• 1 l = 25,52 Kč
• 0,5 l = 12,76 Kč

Staropramen 
Cool
• 0,5 l
• 1 l = 29,80 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo
• 2 l
• 1 l = 14,45 Kč
• 0,5 l = 7,23 Kč

Lišácké 
jablko
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč

Fizz
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

7

33HM_verze_.indb   7 07.08.2019   17:54:27



FESTIVAL 
PIVA

14. 8. – 27. 8. 20191390

-26 %
18,90

1690

-15 %
19,90

1190

-20 %
14,90

1590

-20 %
19,90

1690

-15 %
19,90

1490

-25 %
19,90

1790

-21 %
22,90

890

-35 %
13,90

Zlatopramen 
Herbal
• 0,5 l
• 1 l = 27,80 Kč

Birell
• nealkoholické pivo
• 400 ml 
• 100 ml = 4,23 Kč 
• vybrané druhy

Birell
• nealkoholické pivo
• 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Birell
• nealkoholické pivo
• 0,5 l
• 1 l = 31,80 Kč
• vybrané druhy

Birell
• nealkoholické pivo
• 0,5 l
• 1 l = 33,80 Kč

Staropramen 
Cool
• 0,5 l
• 1 l = 29,80 Kč
• vybrané druhy

Heineken
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč

Zlatopramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč

8

33HM_verze_.indb   8 07.08.2019   17:54:48



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

2390

-20 %
29,90

1790

-23 %
23,50

1990

-33 %
29,90

5490

-38 %
89,90

1590

-20 %
19,90

2290

-23 %
29,90

3990

-27 %
54,90

3290

-26 %
44,90

1790

-33 %
26,90

Bear Beer
• tmavý stout
• 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč

Celia
• pivo bez lepku 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč

Desperados
• perlivý ležák 
s příchutí tequily 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč

Faxe Premium
• světlý ležák 
• 1 l

Heineken
• světlý ležák
• 0,4 l
• 1 l = 39,75 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Bernard IPA  
India Pale ALE
• svrchně kvašené pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč
• záloha na láhev 7 Kč

Guinness
Extra Stout
• irské pivo 
• 330 ml 
• 100 ml = 12,10 Kč

SLEVA 25 % 
na vybraná 

regionální piva

Corona
• světlý ležák
• 4,6% 
• 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč

Stella Artois
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 35,80 Kč

9

33HM_verze_.indb   9 07.08.2019   17:55:10



4490

-10 %
49,90

2490

-28 %
34,90

2490

-28 %
34,90

3990

-20 %
49,90

2990

-14 %
34,90

3490

-22 %
44,90

Bio Nektarinky
• balení 500 g
• 100 g = 8,98 Kč

Recept na řeckou snídani naleznete na www.albert.cz/recepty/recka-snidane.

Broskve koš
• 1 kg

Nektarinky 
koš
• 1 kgBroskve 

Paraquayos
• 1 kg

Bio Brambory
• 1 kg

Bio Borůvky
• 125 g
• 100 g = 27,92 Kč10

VŽDY ČERSTVÉ
U NÁS NAJDETE

POCHUTNEJTE SI
NA ZDRAVÉ SNÍDANI

33HM_verze_.indb   10 07.08.2019   17:55:30



 NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA

 PĚ
STO

VÁNO V ČR

 PĚ
STO

VÁNO V ČR

Excellent

2990

-50 %
59,90

3990

-20 %
49,90

1990
super cena

990
super cena

2490

-28 %
34,90

2990

-40 %
49,90

3690

-26 %
49,90

1490

-44 %
26,90

1490

-25 %
19,90

2990
super cena

od

100%  
čerstvé šťávy
• 450–750 ml
• 100 ml od 5,32 Kč
• vybrané druhy

Saláty  
s proteiny
• chlazené
• 180 g
• 100 g = 22,17 Kč

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Rozinky
• 200 g
• 100 g = 9,95 Kč

Passion 
fruit
• 1 ks

Meloun vodní mini
• 1 kg
• v nabídce také Meloun
vodní mini krájený, 1 kg
za 26,90 Kč

Rajčata soudková 
keříková
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč

Paprika mix
• 500 g
• 100 g = 7,38 Kč

Mrkev volná
• 1 kg

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Hrozny bílé
• 1 kg

11

HUMMUS S FALAFELEM
A EDAMAME FAZOLKAMI

HUMMUS S PAPRIKOVOU OMÁČKOU
A ČERNOU QUINOOU

HUMMUS S KUŘETEM
A RAJČATOVÝM PESTEM

33HM_verze_.indb   11 07.08.2019   17:55:56



 
MRAŽENÉ

3490

-30 %
49,90

5990

-33 %
89,90

199,-
-20 %

249,-

139,-
-22 %

179,-

13990

-17 %
169,-

169,-
-15 %

199,-

7990

-26 %
109,-

4790

-20 %
59,90

Kuřecí holandský řízek
• mražený 
• 400 g
• 1 kg = 87,25 Kč

Hovězí zadní – váleček
• chlazené
• 1 kg
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem
• neplatí pro hypermarket 
Cheb – OC Dragoun

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené
• 1 kg

Jehněčí kýta 
plátek
• chlazená 
• 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený 
• 1 kg
• původ: Maďarsko

Kuřecí horní a spodní stehna 
MAXI
• chlazená
• 1 kg

Vodňanská 
kachna
• chlazená
• 1 kg

Výrobek z mletého
vepřového masa
• masný polotovar
• 480 g
• 1 kg = 99,80 Kč

12 MASO

CHUTNÉ A POCTIVÉ

obsah tuku
max. 20 %

Sedlácké kuře
• chlazené 
• 1 kg

5990

-33 %
89,90

• chuťově vyzrálejší maso 
s pevnější strukturou
• chováno na farmě 

v jižních Čechách
• prodloužená doba výkrmu
• nutričně bohatší krmivo

33HM_verze_.indb   12 07.08.2019   17:56:22



 
90 %

obsah
masa

 
75 %

obsah
masa

 
85 %

obsah
masa

 
93 %

obsah
masa

 
80 %

obsah
masa

 
80 %

obsah
masa

1990

-31 %
28,90

2390
super cena

1290
super cena

1390
super cena

3990
super cena

7990
super cena

1290
super cena2090

super cena

1390
super cena

4990
super cena

1890
super cena

Šumavský bok*
• cena za 100 g

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g

Dušená šunka 
kulatá*
• standardní jakost
• cena za 100 g

Frankfurtské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Křemešník
• 380 g 
• 100 g = 21,03 Kč
• v nabídce také 
Kostelecký uherák, 
380 g za 79,90 Kč

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g 
• prodej i v celku

RETRO Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost
• cena za 100 g
• bez sóji, glutamanu sodného E621  
a barviva E120

Rožnovský salám*
• cena za 100 g

Salám se zeleným 
pepřem
• 300 g
• 100 g = 16,64 Kč
• v nabídce také Salám 
s paprikou, 300 g a Salám 
s jalapeños, 300 g za 49,90 Kč

Šunková klobása*
• cena za 100 g

13

na 100 g výrobku 
bylo použito 125 g 

masa

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Cheb – OC Dragoun.

33HM_verze_.indb   13 07.08.2019   17:56:42



ROZPALTE
VÍCE CHUTÍ

 
92 %

obsah
masa

 
90 %

obsah
masa

 
75 %

obsah
masa

 
85 %

obsah
masa

 
55 %

obsah
masa

 
VÝROBEK 

BEZ E  
A ALERGENŮ

 
VÝROBEK 

BEZ E  
A ALERGENŮ

12490

-26 %
169,-

890

-18 %
10,90

6590

-12 %
74,90 2990

-33 %
44,90

3490

-22 %
44,90

3990
super cena

2990
super cena3490

super cena

2990
super cena4490

super cena

3490

-22 %
44,90

590

-14 %
6,90

Kuřecí stehenní 
řízky Texas
• masný polotovar
• chlazené
• 1 kg

Hamburgerová 
bulka BLACK
• 80 g
• 100 g = 11,13 Kč

Rougette  
na gril
• 2× 90 g
• 100 g = 36,62 Kč
• vybrané druhy

Bílá klobása 
bavorská
• 220 g 
• 100 g = 18,14 Kč

Bratwurst
• 330 g
• 100 g = 9,07 KčGrilovací tyčinky 

• 340 g
• 100 g = 10,27 Kč
• různé druhy

Klasik 
klobása
• 220 g
• 100 g = 13,60 Kč
• různé druhy

Miniberner  
se slaninou 
a sýrem
• 250 g
• 100 g = 17,96 Kč

Hovězí Burger
• masný polotovar
• 220 g 
• 1 kg = 158,63 Kč
• s rozmarýnem, jalapeño, 
americano nebo party burger

 

Hellmann’s 
Dressing
• 210 ml
• 100 ml = 14,24 Kč
• vybrané druhy

Pljeskavica
• masný polotovar
• 2× 125 g 
• 1 kg = 139,60 Kč 

Hamburgerová 
bulka
• 70 g 
• 100 g = 8,43 Kč
• neplatí  
pro hypermarket  
Tábor – Soběslavská 

14

vylepšená 
receptura

s jehněčím 
masem

10 % slanina 
+ 10 % sýr

33HM_verze_.indb   14 07.08.2019   17:57:10



3490
super cena

2790

-20 %
34,90990

-23 %
12,90

2190

-18 %
26,90

199,-
-26 %

269,-

4390

-26 %
59,90

1390

-22 %
17,90

890

-31 %
12,90

Chléb Mistrovský
• ze žitného kvasu 
• žitno-pšeničný
• 800 g • 100 g = 4,37 Kč
• neplatí pro hypermarket  
Tábor – Soběslavská

České buchty
• balené
• 360 g
• 100 g = 7,75 Kč
• různé náplně

Donut
• plněný s polevou 
• 67–71 g 
• 100 g od 13,95 Kč 
• různé druhy

Hamburgerové housky
• 6 ks
• balené 
• 300 g 
• 100 g = 7,30 Kč

Marlenka
• klasická, kakaová
• 800 g 
• 100 g = 24,88 Kč
• v nabídce také Marlenka 
bez lepku, 800 g za 259 Kč

Mléčné housky
• balené
• s čokoládou
• 350 g
• 100 g = 12,55 Kč

Rohlík anglický
• 100 g 
• neplatí  
pro hypermarket  
Tábor – Soběslavská

7 Days Croissant
• balený
• 60 g
• 100 g = 14,84 Kč
• různé druhy

15PEČIVO

 bez éček

Nabídka pečiva z vlastní výroby neplatí pro hypermarket Tábor – Soběslavská.

33HM_verze_.indb   15 07.08.2019   17:57:24



2990

-25 %
39,90

2790

-37 %
44,90

2190

-21 %
27,90

1590

-27 %
21,90

4690

-30 %
67,90

2190

-33 %
32,90

2690

-22 %
34,90

2690

VÝHODNÁ  
CENA 2690

VÝHODNÁ  
CENA

2690

VÝHODNÁ  
CENA

Parenica  
neuzená
• 112 g
• 100 g = 24,02 Kč

Parenica uzená
• 110 g
• 100 g = 24,46 Kč

Sýrové nitě 
přírodní/uzené
• 100 g

Cheddar 
plátky
• 100 g

Cottage
• 150 g
• 100 g = 14,60 Kč
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g
• 100 g = 19,88 Kč
• vybrané druhy

Kozí sýr 
plátky
• 100 g

Krolewski plátky 45%
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• obsluhovaný úsek

Niva výseč 50%
• 110 g
• 100 g = 19,91 Kč

Crème Bonjour
 • 250 g
 • 100 g = 10,76 Kč

 

16

výhodné 
balení

Z ČISTÉ PŘÍRODY BÍLÝCH KARPAT

33HM_verze_.indb   16 07.08.2019   17:57:45



3490

-41 %
59,90

1290

-18 %
15,90

1790

-25 %
23,90

4790

-20 %
59,90

790

-20 %
9,90

1890

-20 %
23,90

1890

-29 %
26,90

1390

-26 %
18,90

Flora
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
• vybrané druhy

Krajanka
• 130 g
• 100 g = 9,93 Kč
• vybrané druhy

Alpro 
nápoj přírodní
• 1 l
• v nabídce také  
Alpro s příchutí, 1 l 
s minimální slevou 20 %

Jogurt z Valašska bílý 
• 150 g
• 100 g = 5,27 Kč
• v nabídce také Jogurt 
z Valašska bílý, 380 g 
za 16,90 Kč

Ledová káva
• 500 ml
• 100 ml = 3,78 Kč
• vybrané druhy

Dezert Paula
• 2× 100 g
• 100 g = 9,45 Kč
• vybrané druhy

Podmáslí 
ochucené
• 330 ml 
• 100 ml = 4,22 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 14,32 Kč
• vybrané druhy

17

33HM_verze_.indb   17 07.08.2019   17:57:54



DOPŘEJTE SI  
ZDRAVOU VEČEŘI

DOPŘEJTE SI  
ZDRAVOU VEČEŘI

 
MRAŽENÉ

 
MRAŽENÉ

 
MRAŽENÉ

 
MRAŽENÉ

 
MRAŽENÉ

 
MRAŽENÉ

Quality

13990

-26 %
189,90

6990

-12 %
79,90

7490

-46 %
139,90

4490

-35 %
69,90

7290

-27 %
99,90

1190

-25 %
15,901990

-26 %
26,90

790

-33 %
11,90

1290

VÝHODNÁ  
CENA

5590

VÝHODNÁ  
CENA

6990
super cena

od

Zmrzlina  
Ben & Jerry’s
• 500 ml
• 100 ml = 27,98 Kč
• vybrané druhy
• v nabídce také Míša protein,  
400 ml za 84,90 Kč 
a Ben & Jerry’s vegan, 500 ml 
za 149,90 Kč

Polévková 
směs
• 350 g
• 100 g = 3,69 Kč

Minivětrníčky 
vanilka
• 250 g
• 100 g = 22,36 Kč

Losos  
uzený plátky
• chlazený
• 80–150 g
• 100 g od 79,34 Kč

Zmrzlina Carte d’Or
• 900–1000 ml 
• 100 ml od 7,49 Kč
• vybrané druhy
• v nabídce také Roláda,  
900–1000 ml za 79,90 Kč

Pizza Guseppe
• 335–468 g 
• 100 g od 9,60 Kč
• vybrané druhy

Krevety celé 
loupané
• 187 g
• 100 g = 38,99 Kč
• v nabídce také 
Makrela kuchaná, 
800 g za 93,90 Kč, 
Rybí prsty bezlepkové, 
250 g za 47,90 Kč 
a Hoki steak, 400 g 
za 69,90 Kč

Losos uzený porce
• chlazený 
• 125 g
• 100 g = 55,92 Kč
• natur, pepř

Pomazánka
česnekovosýrová
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek
• neplatí pro hypermarket  
Cheb – OC Dragoun

Ruské vejce 
v aspiku
• chlazené
• 200 g
• 100 g = 9,95 Kč

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek
• neplatí  
pro hypermarket  
Cheb – OC Dragoun

18

VYBÍRÁME PRODUKTY SRDCEM

33HM_verze_.indb   18 07.08.2019   17:58:24



DOPŘEJTE SI  
ZDRAVOU VEČEŘI

DOPŘEJTE SI  
ZDRAVOU VEČEŘI

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

6990

-22 %
89,90

2690

-32 %
39,90

2490

VÝHODNÁ  
CENA

2990

VÝHODNÁ  
CENA

1190

-20 %
14,90

5990

-24 %
78,90

1490

-11 %
16,90

1490

-21 %
18,90

4990

-16 %
59,90

Nature’s Promise 
Bio Mouka 
chlebová
• 1 kg

Cereální chléb
• bezlepkový
• 300 g
• 100 g = 23,30 Kč

Bio Jogurt bílý
• 150 g
• 100 g = 7,94 Kč

Bio Mini Babybel
• 80 g 
• 100 g = 74,88 Kč

Nature’s Promise 
Bio Zakysaná smetana
• 175 g 
• 100 g = 8,52 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Bio  
Pomazánka  
hummus
• chlazená
• 125 g
• 100 g = 23,92 Kč

Kukuřičná 
strouhanka
• bezlepková 
• 200 g 
• 100 g = 7,45 Kč

Bezlepková 
mouka 
rýžová
• 400 g 
• 100 g = 6,73 Kč

Nature’s Promise 
Bio Vejce
• 6 ks  
• 1 ks = 8,32 Kč

19

33HM_verze_.indb   19 07.08.2019   17:58:35



 
MRAŽENÉ

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů
jednoho druhu

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů
jednoho druhu

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů
jednoho druhu

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů
jednoho druhu

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů
jednoho druhu

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů
jednoho druhu

2490

-24 %
32,90

2190

-12 %
24,902290

-14 %
26,90

1390

-17 %
16,90

1790

-28 %
24,90 2590

-21 %
32,90

1890

-24 %
24,90

1690

-32 %
24,90

Madeland  
tavený sýr
• 125 g
• 100 g = 19,92 Kč

Zmrzlina Cornetto
• 120 ml
• 100 ml = 18,25 Kč
• vybrané druhy
• v nabídce také zmrzlina 
Cornetto, 260 ml za 49,90 Kč 
a zmrzlina Calippo, 105 ml 
za 17,90 Kč

Fantasia 
jogurt
• 100–122 g 
• 100 g od 11,40 Kč 
• vybrané druhy

Mozzarella
• 100 g

Nový smetanový
• 150 g 
• 100 g = 17,27 Kč
• vybrané druhy

Olma  
čerstvé mléko
• 1,5%
• 1 l

Skyr
protein nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy

Madeta tvaroh 
polotučný
• 250 g
• 100 g = 6,76 Kč

20

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 7. 8. do 8. 10. 2019, nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. Podrobnosti naleznete na stránkách www.albert.cz/skola nebo u informací prodejen.

VÍŠ, JAK SE CO DĚLÁ?
Víte, jak funguje elektrická 
energie, kdo vytváří počítačové 
hry a jak se dělá internet? 

200 Kč = 1 BOD
10 BODŮ = SLEVA

Každá  fantastickáencyklopedie jen za 69,90 Kč + 10 bodů

33HM_verze_.indb   20 07.08.2019   17:58:47



1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

1 BOD
NAVÍC

1 BOD NAVÍC
při koupi 3 kusů
jednoho druhu

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů
jednoho druhu

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů
jednoho druhu 369,-

super cena2190

-40 %
36,90

4490

-18 %
54,90

2490

-35 %
38,90

3490

-22 %
44,902190

-26 %
29,90

3190

-36 %
49,90

3990

-20 %
49,90

990

-28 %
13,90

289,-
-51 %

599,-

Dolce Gusto
• 4× kapsle 276 g  
+ plechovka

Adriana 
těstoviny
• 500 g
• 100 g = 4,38 Kč
• vybrané druhy

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 3,41 Kč
• vybrané druhy

FUZETEA
• 1,5 l
• 1 l = 16,60 Kč
• vybrané druhy

Brumík multipack
• 5 ks
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč
• vybrané druhy

JOJO bonbony
• 170 g 
• 100 g = 12,89 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann’s  
kečup
• 460–485 g 
• 100 g od 6,58 Kč 
• vybrané druhy

Orion čokoláda 
hořká 68%
• 100 g
• vybrané druhy

Mattoni
• přírodní  
minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy Savo  

prací prostředek
• 70 dávek prášek box  
nebo gel
• 1 dávka = 4,13 Kč
• vybrané druhy
• neplatí pro hypermarket  
Brno – Vídeňská

21

ATLAS VESMÍRU PRO DĚTI
Víte, jak vznikl vesmír  
a kde se bere měsíc  
každou noc? 

MĚSTSKÝ BATOH WALKERŠKOLNÍ BATOH S PŘÍSLUŠENSTVÍM

jen za  
799 Kč + 10 bodů

jen za  
599 Kč + 10 bodů

33HM_verze_.indb   21 07.08.2019   17:58:59



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

4990

-50 %
99,90

3690

-26 %
49,90

990

-23 %
12,90

1990

-26 %
26,90

1290

-18 %
15,90

990

-23 %
12,90

1090

-21 %
13,90

1990

-33 %
29,90

990

-23 %
12,90

490

-37 %
7,90

490

-37 %
7,90

Bio Chimpanzee 
tyčinky
• bezlepkové
• 55 g
• 100 g = 67,10 Kč
• vybrané druhy

BeBe NaMěkko
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy

Figaro čokopiškoty
• 147 g
• 100 g = 13,54 Kč
• vybrané druhy

Margot
• 90 g 
• 100 g = 14,34 Kč
• vybrané druhy Milk fudges

• mléčné karamely
• 100 g

Milka
• 250–300 g
• 100 g od 16,64 Kč
• vybrané druhy

Orbit žvýkačky
• 14 g
• 100 g = 77,86 Kč
• vybrané druhy

Čokoláda 
bez cukru
• 85 g 
• 100 g = 23,42 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté polomáčené
• 100 g
• vybrané druhy

Tatranky
• 33 g
• 100 g = 14,85 Kč
• vybrané druhy

Fit tyčinka
• 30 g 
• 100 g = 16,34 Kč

22 SLADKÉ

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 1101997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 14. 8. do 20. 8. 2019, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny 
jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Neplatí pro hypermarket Praha – OC VIVO! Hostivař, 
Jihlava – OC Citypark a Brno – Vídeňská. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí 
v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.         33/19

33HM_verze_.indb   22 07.08.2019   17:59:10



169,-
-34 %

259,-

1890

VÝHODNÁ  
CENA

4490

VÝHODNÁ  
CENA

7490
super cena

1290

-35 %
19,90

3390
super cena

2990
super cena

1790

-25 %
23,90

5790

-27 %
79,90

2590

-27 %
35,90

10990
super cena

Mokate 2 v 1
• instantní káva 
porcovaná
• 140 g
• 100 g = 21,36 Kč

Douwe 
Egberts
• mletá káva
• 200–250 g
• 100 g od 29,96 Kč
• vybrané druhy

Bruschetta
• 70 g 
• 100 g = 18,43 Kč 
• vybrané druhy

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva
• 150 g 
• 100 g = 22,60 Kč
• vybrané druhy

Lay’s chips
• 65–70 g
• 100 g od 25,58 Kč 
• vybrané druhy

Lotus 
pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 14,48 Kč 
• vybrané druhy

Pickwick  
Ranní čaj
• 35–43,75 g 
• 100 g od 59,20 Kč
• vybrané druhy

Tassimo kapsle
• 96–268 g 
• 100 g od 41,01 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo Barista
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

Relax Ovocná 
pomazánka
• 220 g 
• 100 g = 20,41 Kč
• různé druhy

Ovocný čaj
• 40 g 
• 100 g = 47,25 Kč 
• různé druhy

23KÁVA, ČAJ, SLANÉ, SLADKÉ
33HM_verze_.indb   23 07.08.2019   17:59:21



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

ZDRAVÁ
ALTERNATIVA

8490

-46 %
159,-

2190

-47 %
41,90

2350

VÝHODNÁ  
CENA

3990

-45 %
72,90

1290

-41 %
21,90

2990

-25 %
39,90

3490

-30 %
49,90

2790

-44 %
49,90

990

-28 %
13,90

3190

-41 %
54,90

1790
super cena

Giana Sleď filety
• 170 g
• 100 g = 21,48 Kč
• vybrané druhy

Franz Josef  
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml
• 100 ml = 16,98 Kč

MAILLE Hořčice
• 200 ml 
• 100 ml = 19,95 Kč 
• vybrané druhy

Vitana koření
• 18 g 
• 100 g = 71,67 Kč 
• vybrané druhy Lagris Rýže dlouhozrnná

• varné sáčky
• 960 g
• 1 kg = 31,15 Kč

Hamé Vepřové 
ve vlastní šťávě
• 400 g
• 100 g = 14,55 Kč

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm
• 660 g
• 100 g = 8,46 Kč

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g
• 100 g = 7,08 Kč

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g
• 100 g = 17,25 Kč
• vybrané druhy

Vitana polévka
• 50–96 g
• 100 g od 18,65 Kč
• vybrané druhy

Cibulky
• 330 g
• 100 g = 13,06 Kč

24 TRVANLIVÉ POTRAVINY
33HM_verze_.indb   24 07.08.2019   17:59:30



1190

-20 %
14,90

1990

-50 %
39,90

1990
super cena

1390
super cena

1990

-33 %
29,90

990

-28 %
13,90

1590
super cena

1590

-20 %
19,90

1990

-42 %
34,90

Aquila 
Fruttimo
• 1 l
• vybrané druhy

Jupík
• 0,5 l
• 1 l = 27,80 Kč
• vybrané druhy

Mazagrande
• 250 ml
• 100 ml = 7,96 Kč
• vybrané druhy

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Pepsi
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč
• vybrané druhy

Rajec
• ochucená 
pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 10,60 Kč
• vybrané druhy

Relax džus, 
nektar 
a nápoj
• 1 l
• vybrané druhy

Rockstar
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia
• přírodní 
minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy

25

33HM_verze_.indb   25 07.08.2019   17:59:41



299,-
-25 %

399,-

3990

-42 %
69,90

159,-
-20 %

199,-

299,-
-25 %

399,-

8490

-22 %
109,90

329,-
-28 %

459,-

12990

-31 %
189,-

10990

-33 %
165,-

4990

-41 %
84,90

14990

-37 %
239,-

329,-
-17 %

399,-

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38%
• 0,7 l
• 1 l = 427,15 Kč

Avanti 
Classico
• 0,75 l
• 1 l = 53,20 Kč
• vybrané druhy

Cielo Prosecco
• Itálie
• 0,75 l
• 1 l = 212 Kč

Grant’s 
Triangl whisky
• 40%
• 0,7 l
• 1 l = 427,15 Kč

Habánské sklepy
• odrůdová vína
• 0,75 l  
• 1 l = 113,20 Kč
• vybrané druhy

Jim Beam 
Honey
• 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč

Vinařství 
Ludwig Culinary 
Collection
• přívlastková vína
• 0,75 l
• 1 l = 173,20 Kč
• vybrané druhy

Pražská 
Vodka
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko
• 0,75 l
• 1 l = 66,54 Kč
• vybrané druhy

Vino 
da Tavola
• Itálie
• 5 l
• 1 l = 29,98 Kč
• vybrané druhy

Famous 
Grouse
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč

Prosecco týdne 
Výborné prosecco vyrobené 
z odrůdy Glera. Vyniká svou
svěžestí, jemným
dlouhotrvajícím perlením  
a svěží chutí s tóny jablka
a citrusu. Ideální jako
aperitiv, ale může být
podáváno i během
jídla včetně dezertu.  
Doporučená teplota  
podávání 5–7 °C.

26
Pij s rozumem.

Do vysoké sklenice plné 
ledu nalejte 4 cl The Famous 
Grouse a dolejte chlazenou 
Coca-Colou po okraj. 
Nakonec přidejte osminku 
limetky nebo citronu.

FAMOUS 
& COKE:

+
KUP THE FAMOUS GROUSE 

a získej NAVÍC 

1x multican  4x330 ml 

NEJPRODÁVANĚJŠÍ WHISKY VE SKOTSKU.

Akce platí na všech hypermarktech Albert od 14.8. do 20.8. 2019.
Cena multican Coca-Cola 4x330 ml bude při společném nákupu 
s THE FAMOUS GROUSE stornována na pokladně.

33HM_verze_.indb   26 07.08.2019   18:00:00



NAKUP DVA LIBOVOLNÉ 
PRODUKTY REXONA 
A ZÍSKEJ MULTIFUNKČNÍ 
SPORTOVNÍ ŠÁTEK

NAVÍC
Akce platí od 14. 8. do 27. 8. 2019 na prodejnách Albert Hypermarket. 
Výdej šátků probíhá na Informacích hypermarketu Albert do vydání zásob.

1990

-20 %
24,90

13990

-29 %
199,-

5990
super cena

289,-
-31 %

419,-

3490

-43 %
61,90

199,-
-26 %

269,- 5990

-20 %
74,90

9990

-16 %
119,90

4990

-44 %
89,90

3490
super cena

6290

-21 %
79,90

Sunárek dětské 
ovocné pyré
• 100 g
• vybrané druhy

Nivea  
tělové mléko*
• 400 ml
• 100 ml = 34,98 Kč
• vybrané druhy

Bruno Banani 
sprchový gel*
• 250 ml
• 100 ml = 23,96 Kč
• vybrané druhy

Pampers  
dětské pleny
• Pants 54 ks  
a Maxi Pack 76
• 1 ks od 3,80 Kč
• v nabídce další 
velikosti

Sunar Complex 
kojenecká výživa
• 600 g
• 1 kg = 331,67 Kč
• vybrané druhy

Sunárek  
dětská kaše
• 225 g 
• 100 g = 26,62 Kč 
• vybrané druhy

Dermacol 
Aroma Ritual 
sprchový gel*
• 250 ml
• 100 ml = 13,96 Kč
• vybrané druhy

Astrid  
pleťový krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 199,80 Kč
• vybrané druhy

Dove 
antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč
• vybrané druhy

Lilien šampon 
na vlasy*
• 1 l 
• vybrané druhy

Fa  
sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy

Prosecco týdne 

27

*Tato nabídka platí od 14. 8. do 27. 8. 2019 a neplatí pro hypermarket Brno – Vídeňská.

Pij s rozumem.

Akce platí na všech hypermarktech Albert od 14.8. do 20.8. 2019.
Cena multican Coca-Cola 4x330 ml bude při společném nákupu 
s THE FAMOUS GROUSE stornována na pokladně.

33HM_verze_.indb   27 07.08.2019   18:00:16



SPRÁVNÁ ÚSTNÍ HYGIENA  
JE KLÍČEM KE ZDRAVÍ  

CELÉHO TĚLA

KRVÁCENÍ DÁSNÍ 

ZUBNÍ PÉČE PRO KAŽDÉHO

ČIŠTĚNÍ MEZIZUBNÍHO PROSTORU 

PÉČE O NÁHRADY 

8990
super cena

2390

-20 %
29,90 5490

-21 %
69,90

11990

-24 %
159,-

7990

-33 %
cena za 1 ks při koupi 2 ks

119,90 7990

-33 %
cena za 1 ks při koupi 2 ks

119,90

155,-
-25 %

209,-
6290

-37 %
99,90

9990

-23 %
129,90

12990

-40 %
219,-

12990

-27 %
179,-2390

-31 %
34,90

Corega tablety
• 30 ks

Dentální nit
• 50 m

TePe 
jednosvazkový 
kartáček
• 1 ks

Parodontax 
ústní voda
• 500 ml
• 1 l = 239,80 Kč

Corega fixační krém  
– extra silný
• 40 g 
• 100 g = 199,75 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 89,90 Kč

Corega fixační krém 
– bez příchuti
• 40 g 
• 100 g = 199,75 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 89,90 Kč

Parodontax 
zubní kartáčky
• 3 ks
• 1 ks = 51,67 Kč
• vybrané druhy

Parodontax 
zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 83,87 Kč
• vybrané druhy

TePe mezizubní 
kartáček
• 6 ks
• 1 ks = 16,65 Kč 
• vybrané druhy

Colgate  
ústní voda
• 1 l

Colgate 
zubní 
kartáčky
• 3 ks
• 1 ks = 43,30 Kč

Colgate zubní pasta
• 100 ml 
• vybrané druhy

28
Nabídka na této straně platí od 14. 8. do 27. 8. 2019.

SPRÁVNÁ ÚSTNÍ HYGIENA  
JE KLÍČEM KE ZDRAVÍ  

CELÉHO TĚLA

33HM_verze_.indb   28 07.08.2019   18:00:29



KRVÁCENÍ DÁSNÍ 

ZUBNÍ PÉČE PRO KAŽDÉHO

ČIŠTĚNÍ MEZIZUBNÍHO PROSTORU 

PÉČE O NÁHRADY 

5490

-31 %
79,90

3490

-30 %
49,90

199,-
-50 %

399,-

6990

-46 %
129,90

399,-
-42 %

699,-

2990

-25 %
39,90

289,-
-39 %

479,-

11990

-42 %
209,-

299,-
-45 %

549,-

10990

-59 %
269,-

6490

-18 %
79,90

199,-
-50 %

399,-
Persil  
prací prostředek
• 55–60 dávek prášek, box
• 1 dávka od 3,32 Kč

Libresse dámské hygienické vložky
• 20 ks
• neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská,  
Cheb – OC Dragoun, Jihlava – OC Citypark  
a Praha – OC Metropole Zličín

TePe mezizubní 
kartáček
• 6 ks
• 1 ks = 16,65 Kč 
• vybrané druhy

Kuchyňské utěrky
• 2 role 
• 3vrstvé

Tena dámské 
inkontinenční 
vložky
• 8 ks

Zewa  
kuchyňské utěrky
• 2 role  
• 2vrstvé

Lenor prací 
prostředek
• 67 dávek gel  
nebo 47 dávek kapsle
• 1 dávka od 4,32 Kč
• vybrané druhy

Glade 
automatický 
osvěžovač 
vzduchu
• 269 ml
• 100 ml = 44,58 Kč 
• vybrané druhy

Silan aviváž
• 74 dávek
• 1 dávka = 0,95 Kč
• vybrané druhy

Somat ALL IN 1  
tablety do myčky
• 100 ks
• 1 ks = 2,99 Kč

Woolite 
speciální prací 
prostředek
• 45–50 dávek
• 1 dávka od 2,20 Kč
• vybrané druhy

Ariel prací 
prostředek 
• 80 dávek kapsle
• 2× 50 dávek gel
• 1 dávka od 3,99 Kč
• vybrané druhy
• platí od 14. 8. 
do 27. 8. 2019

Palmex 
prací gel
• 70 dávek
• 1 dávka = 2,85 Kč 
• vybrané druhy

29

33HM_verze_.indb   29 07.08.2019   18:00:49



1490

-25 %
19,90

7990

-38 %
129,90

219,-
-40 %

369,-

1590
super cena

14990

-69 %
499,-

3490

-30 %
49,90

12990

-34 %
199,-

14990

-49 %
299,-

Ubrousek Toamo  
100 ks*
• 1vrstvý
• 33 × 33 cm
• v nabídce také Ubrousky 
Fine & Soft 1vrstvé, bílé,  
33 × 33 cm, 100 ks 
za 15,90 Kč

Svačinové sáčky 
FINO 50 ks 
25 × 35 cm
• v nabídce také sáčky 
FINO 100 ks 18 × 28 cm  
za 19,90 Kč

Baterie GP*
• 12 ks v balení
• AA nebo AAA

LED stolní lampa AKU*
• 5 W • 440 lm
• různé barvy

Alobal 20 m

Filtrační patrona  
BRITA MAXTRA PLUS 
2pack

Pánev Cuisino Ø 20 cm
• v barvě granit nebo černá
• v nabídce také Pánev Ø 24 cm za 169 Kč, 
Pánev Ø 28 cm za 199 Kč
a Pánev Wok ø 28 cm za 229 Kč

Deka pastel*
• 130 × 170 cm
• v nabídce také Polštář Deco 
s teflonovou úpravou 30 × 60 cm  
nebo 40 × 40 cm za 129,90 Kč

NA SVAČINU  
DO ŠKOLY

30
Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Žďár nad Sázavou, Rakovník, Karviná, Karlovy Vary, Olomouc – OC Olympia, Šantovka, Teplice, Bílina,  
Most, Jesenice, Mladá Boleslav – OC Olympia, Na Radouši, Cheb – OC Dragoun, Jihlava – OC Citypark, Nový Jičín, Brno – Galerie Vaňkovka,  
Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, Průhonice a Galerie Harfa.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Cheb – OC Dragoun, Tábor – Soběslavská,  
Jihlava – OC Citypark a Praha – OC Metropole Zličín.

33HM_verze_.indb   30 07.08.2019   18:01:10



 PĚ
STO

VÁNO V ČR

4990
super cena

2490

-34 %
37,90

11990

-20 %
149,90

169,-
-39 %

279,-

14990
super cena

6990
super cena

11990

-33 %
179,-

9990
super cena

Chryzantéma
• ø květináče 12 cm

Propesko konzerva  
pro kočky
• 830 g
• 100 g = 3 Kč
• v nabídce také sleva min. 20 % 
na vybrané Propesko krmivo  
pro psy a kočky

Albert Junior 
granule pro psy
• 2 kg
• 1 kg = 59,95 Kč
• v nabídce také 
sleva min. 20 % 
na vybrané ALBERT 
krmivo pro psy

Dendrobium
• ø květináče 12 cm
• mix barev
• dostupné od pátku  
16. 8. 2019

Begonie
• ø květináče 14 cm
• mix barev
• dostupné od pátku  
16. 8. 2019

ONE granule 
pro kočky
• 1,5 kg
• 1 kg = 112,67 Kč
• vybrané druhy
• v nabídce také 
One granule, 800 g 
za 99,90 Kč

Sheba kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g
• 100 g = 11,76 Kč
• 2 druhy: drůbeží  
v želé, šťavnatý výběr

Anthurium
• ø květináče 12 cm
• mix barev
• dostupné od pátku 
16. 8. 2019

31KVĚTINY, KRMIVO
33HM_verze_.indb   31 07.08.2019   18:01:19



13990

-28 %
194,90

12990

-27 %
179,-

5990

-29 %
84,90

6990

-27 %
96,90

299,-
-25 %

399,-

5990

-33 %
89,90

7990

-33 %
119,90

8990

-40 %
149,90

Box na svačinu 
Lunch & Go 1,3 l
• v barvě modré a zelené
• uvnitř boxu je i barevně 
ladicí plastový příbor

Láhev na pití 
0,45 l SMART
• v barvě modré 
a zelené
• v nabídce také 
Láhev 0,75 l SMART 
za 149,90 Kč

Svačinový box 
s dětským 
motivem

Láhev na pití 
Sport 500 ml
• 1 ks
• různé barvy

Úložné boxy 
Funny*
• 46 l
• praktická kolečka, 
pevné víko, možnost 
stohovat na sebe

Fresh & GO dózy 
0,25 l, 4 ks
• v nabídce také  
Fresh & GO dózy 0,45 l, 
4 ks za 79,90 Kč

Box plastový 
6 l*
• v nabídce také  
Box 11 l za 139,90 Kč, 
Box 18 l za 179 Kč

FANTASTICKÁ 
NABÍDKA

Kancelářský papír 
A4 HP OFFICE*
• 500 listů
• 80 g

32 *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Cheb – OC Dragoun, Tábor – Soběslavská, 
Jihlava – OC Citypark a Praha – OC Metropole Zličín.

33HM_verze_.indb   32 07.08.2019   18:01:31



169,-
-15 %

199,-

299,-
-40 %

499,-

12990

-23 %
169,-

8990

-46 %
169,-

14990

-34 %
229,-

9990

-33 %
149,90

6990

-30 %
99,90

Cestovní polštářek  
30 × 30 cm
• jemný poddajný materiál 
• skvělá podpora krku  
na dlouhých cestách

Dětská sportovní 
obuv
• vel. 22–35

Dětské jarmilky
• 1 pár
• vel. 18–27

Dětské phylony
• 1 pár
• vel. 30–35

Dětská plátěná 
obuv
• 1 pár  
• vel. 22–30

Dětský polštář
• 1 ks
• různé motivy

Dětský ručník 
40 × 60 cm
• 1 ks
• 100% bavlna
• různé motivy

33

Nabídka na této straně  neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka,  
Jihlava – OC Citypark, Liberec – Budyšínská, Most – OC Central,  

Olomouc – Galerie Šantovka, Ostrava – Forum Nová Karolina,  
Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, OC Metropole Zličín.

33HM_verze_.indb   33 07.08.2019   18:01:43



FANTASTICKÁ 
NABÍDKA

12990

-34 %
199,-*

699,-
-53 %

1499,-

269,-
-32 %

399,-

249,-
-37 %

399,-

12990

-34 %
199,-

399,-
-55 %

899,-

12990

-34 %
199,-199,-

-26 %
269,-

299,-
-57 %

699,-

399,-
-55 %

899,-

299,-
-57 %

699,-

3990
super cena

od

Dívčí tričko  
s motivem
• crop top
• vel. 92–128 cm
• více barev

Pyžamo 
chlapecké  
s motivem
• vel. 98–152 cm
• více barev

Dívčí šaty  
s motivem
• vel. 92–128 cm

Chlapecké 
tričko  
s motivem
 • vel. 104–128 cm

Bunda Adidas
• vel. 116–164 cm
• více barev

Dětské ponožky
• vel. 20–38 

Dívčí 
sneakersy 
PUMA
• vel. 36–39 

Legíny dívčí 
s motivem
• vel. 98–128 cm

Pyžamo dívčí 
s motivem
• vel. 92–140 cm

Šortky Adidas
• vel. 116–164 cm
• více barev

Tepláky Adidas
• vel. 116–164 cm
• více barev

Tričko 
Adidas
• vel. 
116–164 cm
• více barev

34

33HM_verze_.indb   34 07.08.2019   18:01:56



269,-
-32 %

399,-

299,-
-25 %

399,-

169,-
-43 %

299,-

14990

-24 %
199,-

3990

-46 %
74,90

9990

-49 %
199,-

199,-
-50 %

399,-

9990

-33 %
149,90

299,-
-25 %

399,-

349,-
-30 %

499,-

Chlapecké 
džíny
• vel. 104–164 cm

Chlapecká 
mikina
• vel. 104–164 cm

Dívčí legíny
• vel. 104–164 cm
• nabídka se může  
v jednotlivých 
prodejnách lišit

Dívčí tričko
• vel. 104–164 cm

Dětské  
spodní prádlo 
od 39,90 Kč
• vel. 104–140 cm

Chlapecké 
tričko
• vel. 104–164 cm

Chlapecké 
tepláky
• vel. 104–164 cm

Dětské 
punčocháče
• vel. 86–152 cm 

Dívčí mikina
• vel. 104–164 cm

LEGO
• v nabídce Rolba,
Jeskyně se zombie,
Mia a stáj pro hříbata
nebo Pásový bagr

35

SLEVA 30 % 
na vybrané 

Nabídka na této dvoustraně  neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC Citypark,  
Liberec – Budyšínská, Most – OC Central, Olomouc – Galerie Šantovka, Ostrava – Forum Nová Karolina,  
Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, OC Metropole Zličín.

33HM_verze_.indb   35 07.08.2019   18:02:11



9990

-28 %
139,-

9990

-35 %
154,-1990

-26 %
26,90

2490

-45 %
45,90

10990

-38 %
179,-

2990

-40 %
49,90

tip na servírování

Bílé víno jasně žluté 
barvy s příjemným 
dřevitým rámem 
s medovou vůní hrušky, 
čerstvých mandlí 
a vanilky. Toto víno 
se dobře hodí k rybám, 
bílým masům a měkkým 
sýrům. Ideální ve spojení 
s kuřecím masem s kešu, 
sušenými meruňkami 
a kokosovým mlékem. 
Teplota podávání  
10–12 °C.

Kuřecí prsa

Kokosové mléko

Kuskus

Kuřecí nudličky 
s kešu, sušenými  

meruňkami  
a kokosovým  

mlékem

BASIC  
slunečnicový olej
• 1 l

Božkov Originál
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 199,80 Kč
• v nabídce také další 
vybrané druhy za 109,90 Kč

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená
• 1 kg

Bacchini 
kuskus
• 500 g
• 100 g = 4,98 Kč

Roche Mazet
• Francie
• Chardonnay
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč

Asia World 
Kokosové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč

Všechny potřebné ingredience na tento recept naleznete 
nyní v našich hypermarketech na jednom místě.

JEDINEČNÁ NABÍDKA PLATNOST čtvrtek 15. 8. – neděle 18. 8. 2019

33HM_verze_.indb   36 07.08.2019   18:02:23


